PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

        30.11.2017                                                                                                     № 827-39/6
О реализации в городе Пензе Федерального закона от 28.07.2014  № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» и исполнении органами местного самоуправления города Пензы полномочий в сфере стратегического планирования
Заслушав и обсудив информацию о деятельности администрации города Пензы по реализации в городе Пензе Федерального закона от 28.07.2014  № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» и исполнении органами местного самоуправления города Пензы полномочий в сфере стратегического планирования, руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:
Информацию о реализации в городе Пензе Федерального закона от 28.07.2014  № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» и исполнении органами местного самоуправления города Пензы полномочий в сфере стратегического планирования принять к сведению.
Глава города

                                                 В.П. Савельев